
Molten BIO STAR – Usuwacz żywicy sportowej (5 litrów)

• Do hal sportowych
• Skutecznie i ekologicznie usuwa żywicę
• Do piłki ręcznej i rugby

BIO STAR to środek do usuwania żywicy sportowej, wyprodukowany na bazie wody, przeznaczony do 
czyszczenia pozostałości żywic z piłek ręcznych i rugby.
Usuwa również resztki klejów kauczukowych i żywicznych.
Stanowi delikatne, a jednocześnie skuteczne rozwiązanie do czyszczenia podłóg hal sportowych.
Produkt jest biologicznie łatwo degradowalny.

Przed pierwszym użyciem zaleca się przetestowanie preparatu w mało widocznym miejscu.
Podczas pracy należy nosić odzież ochronną, rękawice i okulary ochronne.
Nie stosować na powierzchniach nieodpornych na działanie alkaliów.

Zastosowanie
Czyszczenie maszynowe – usuwanie resztek żywicy:

Napełnić zbiornik maszyny czyszczącej wodą i dodać BIO STAR w proporcji 1:2 do 1:5 (rozcieńczenie zależne 
od stopnia zabrudzenia).
Rozprowadzić roztwór środka po powierzchni hali, pozostawić na ok. 10 minut, nie dopuścić do wyschnięcia 
(nie trzeć na sucho!).
Następnie zebrać zabrudzenia za pomocą maszyny czyszczącej i spłukać czystą wodą.

Ręczne czyszczenie lub częściowe usuwanie żywicy:

Dodać BIO STAR do wody w proporcji 1:2 do 1:5 w wiadrze.
Nanieść roztwór mopem lub ściereczką na powierzchnię i pozostawić na ok. 10 minut.
Nie dopuścić do wyschnięcia (nie trzeć na sucho).
Następnie zebrać roztwór wilgotną ściereczką lub mopem i spłukać czystą wodą.

Usuwanie silnych zabrudzeń / starych warstw żywicy:

Przy bardzo silnych zabrudzeniach (duże powierzchnie lub punktowo):
Rozcieńczyć BIO STAR 1:1 do 1:3 z wodą w urządzeniu spryskującym lub pojemniku.
Rozpylić równomiernie na silnie zabrudzone miejsca i pozostawić na 5–10 minut.
Nie dopuścić do wyschnięcia.
Następnie zebrać roztwór wilgotną ściereczką lub mopem i spłukać czystą wodą.
Na większych powierzchniach użyć maszyny czyszczącej.

Uwaga!
Środek do usuwania żywicy zawiera: 1-Propanol-2-propanol (izopropanol)
Substancje czynne: niejonowe środki powierzchniowo czynne
pH (1 % roztworu): ok. 11,2 ± 0,5
Przechowywać w dobrze wentylowanym miejscu i szczelnie zamkniętym pojemniku
H315 – Powoduje podrażnienie skóry
H319 – Powoduje poważne podrażnienie oczu

Unikać kontaktu ze skórą i oczami.
W przypadku kontaktu z oczami natychmiast przepłukać dużą ilością wody i zasięgnąć porady lekarza.
Nie wdychać oparów.
Po pracy dokładnie umyć ręce.
Stosować wyłącznie w dobrze wentylowanych pomieszczeniach.
W przypadku połknięcia lub złego samopoczucia niezwłocznie skonsultować się z lekarzem (jeśli to 
możliwe, pokazać etykietę produktu).
Przechowywać poza zasięgiem dzieci.

Rodzaj produktu: środek czyszczący do hal sportowych – usuwacz żywicy
pH (1 % roztworu): 11,2 ± 0,5
Skład: niejonowe środki powierzchniowo czynne (< 5 %), woda, izopropanol
Pojemność: 5 litrów
Numer artykułu: OCO015
Kod EAN: 4905741829964
Wyprodukowano w: Niemczech

Producent:
Molten Europe GmbH

Wiesestraße 70 A, 40549 Düsseldorf, Germany
Tel.: +49 211 507038


